
Zarządzenie Nr 169 /2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 11 sierpnia 2011 r. 

1/2 

 

Zarządzenie Nr 169/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 11 sierpnia 2011 r. 

 

 

w sprawie Wprowadzen ia zasad prawidłowego i terminowego windykowania 

opłat administracyjno-prawnych .  

 

 

Na podstawie art. 69 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2009r., Nr 157 poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Zasady prawidłowego i terminowego windykowania opłat administracyjno-

prawnych” w Urzędzie Miejskim w Obornikach stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 169 /2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 11 sierpnia 2011 r. 

2/2 

 

 
 

„Zasady prawidłowego i terminowego windykowania opłat administracyjno-prawnych” 
 

1. Przez windykację należy rozumieć czynności faktyczne i prawne zmierzające do 

odzyskania zaległości. 

2. Pracownicy dokonują przeglądu zapisów na kontach, sprawdzając czy należności zostały 

uregulowane. 

3. W przypadku zwłoki w uiszczaniu opłat w terminie pracownik sporządza wezwanie do 

zapłaty. 

4. Wezwanie do zapłaty wystawia się: jeżeli zwłoka w zapłacie opłat wynosi 2 miesiące. 

Wezwanie do zapłaty powinno być doręczone dłużnikowi za potwierdzeniem odbioru. 

5. Wezwanie do zapłaty wystawia się z 7-dniowym terminem zapłaty wymaganej należności. 

6. Do dłużników, którzy nie przejawiają woli współpracy wysyłane jest niezwłocznie 

wezwanie przedsądowe. 

7. Pracownik odpowiedzialny za przygotowanie i wydanie wezwania nie później niż  

w terminie 30 dni, licząc od dnia odbioru wezwania przedsądowego weryfikuje 

 i kompletuje niezbędne dokumenty do sporządzenia pozwu, które przekazuje do 

Zespołu Radców Prawnych. 

 

 

 


